
                                                                                        

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
 РІШЕННЯ 

 

06 березня  2026 року                   м. Слобожанське                                               № 167 

 

Про утворення інвестиційної ради 

Слобожанської міської територіальної 

громади 

Керуючись підпунктом а) ст.27 Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 року № 280/97-ВР, відповідно до ст. 752 Бюджетного кодексу України  
від 08.07.2010 року № 2456-VI, Методичних рекомендацій щодо порядку створення та 

діяльності місцевих інвестиційних рад, затверджених Наказом Мінекономіки «Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку створення та діяльності місцевих 

інвестиційних рад та Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення та моніторингу 

реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій регіону 

(територіальної громади)» від 28.08.2025 року № 352, з метою сприяння економічному 

розвитку громади, ефективного використання бюджетних коштів, забезпечення узгодження 

стратегічних пріоритетів здійснення публічних інвестицій на місцевому рівні, а також 

підвищення прозорості та ефективності управління ними, виконавчий комітет Слобожанської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Утворити інвестиційну раду Слобожанської міської територіальної громади у складі, згідно 

додатку 1. 

2. Рішення виконавчого комітету  Слобожанської міської ради «Про утворення інвестиційної 

ради при виконавчому комітеті Слобожанської міської ради» від 08.08.2025 року №553  

вважати таким, що втратило чинність. 

3.Доручити відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційної діяльності 

Слобожанської міської ради підготувати та подати на затвердження Слобожанському міському 

голові проект Положення про інвестиційну раду Слобожанської міської територіальної 

громади. 

4. Контроль за виконанням рішення  залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова                                               Дмитро ДІХТЯР 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/549-2024-%D0%BF#n9

